Mr Mike Demetriou

Naval Service FOI Coordination Cell

Navy Command Headquarters
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4 April 2011
Mr Kanye West

Via email: request-112090-464fa97e@whatdotheyknow.com

Request for Information

Dear Mr West

| am writing with regard to your information request received by the MOD on 30™ March
2012. Your inquiry is being considered under the Freedom of Information Act 2000.

This letter is to acknowledge receipt of your request and to inform you that generally, in
accordance with the Freedom of Information Act 2000 a response is to be given within 20

working days of your application i.e. in this case by 30 April 2011. A copy of your request
as received by this office is set out below.

Yours sincerely

///& Demetrion
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Request for Information

Good day Sir/Madame,
I wish to make the following FOI requests:

1) During the last promotion round (Feb 2012), how many Officers
were eligible for promotion from OF2 to OF3? I'd be grateful for a
breakdown by branch if at all possible.

2) Of those eligible for promotion from OF2 to OF3, how many were
graded A, B+, B and C? (These definitions are included at para
6614, Ch 66 of BR 3).

3) How many Officers not in date for RNFT and not in possession of
a waiver were considered for promotion from OF2 to OF3 during
February's selection board?

4) How many Officers not in date for RNFT and not in possession of
a waiver were selected for promotion from OF2 to OF3 during
February's selection board?

5) Other than those documents listed at para 6613, Ch 66 of BR 3,
are guidance notes of any description provided to promotion board
members in order to assist them in selecting Officers for
promotion? If so, I would be grateful for a copy of those used
during the last OF2-OF3 promotions board.

6) Are Officers of the RN and RM Reserves subject to the same
quality line as those of the regular service in terms of selection
for promotion? If not, please explain in what regard the standard
differs.

Yours faithfully,

K West Esq
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